PORTARIA N.º2095/2019

           O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições

legais,

considerando Memo. VG/DIRGER/Nº105/2019, da Direção-geral do câmpus Pelotas-Visconde da Graça, em 24 de

julho de 2019,

R E S O L V E

              Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para comporem o Colegiado do Curso Superior de

Tecnologia em Design de Moda do câmpus Pelotas-Visconde da Graça.

Docentes:

Maria Rosane Guidotti Moreira

Paula Rodrigues Bittencourt de Carvalho Leite - Coordenadora

Viviane Aquino Zitzke

Técnico-administrativo:

Lourdes Helena Dummer Venzke

Discentes:

Lycia Vitória Torres do Vale Oliveira

Paula Ribeiro Padilha - suplente

Pelotas, 25 de julho de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 26/07/2019 17:21:40.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 25/07/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

29691

49034b08ea

	PORTARIA N.º2095/2019
	Documento assinado eletronicamente por: